



**GRANDMA'S® WHOLE GRAIN RICH  
MINI CHOCOLATE CHIP COOKIES -  
1.22OZ.**

**Claims**

**WHOLE GRAIN**  
Meets USDA Whole Grain-Rich Criteria

**PRODUCT CLAIMS**  
Kosher

**Ingredients**

Ingredients: Whole Wheat Flour, Semi-Sweet Chocolate Chips (Sugar, Chocolate Liquor, Cocoa Butter, Dextrose, Soy Lecithin, Vanillin), Sugar, Enriched Flour (Bleached Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Expeller-Pressed Sunflower Oil, Whey, and Less than 2% of the Following: High Fructose Corn Syrup, Propylene Glycol Mono- and Diesters of Fats and Fatty Acids, Mono- and Diglycerides, Soy Lecithin, Salt, Leavening (Baking Soda, Sodium Aluminum Phosphate, Ammonium Bicarbonate), Artificial Vanilla Flavor, Caramel Color, Rosemary Extract (Antioxidant), and Ascorbic Acid (Antioxidant).

CONTAINS MILK, SOY, AND WHEAT INGREDIENTS.

Allergy Information: Made on equipment that makes products containing peanuts and tree nuts.

**Product Specs**

CASE UPC: 000-28400-66154-6

KOSHER STATUS: Kosher Dairy

PACKAGE UPC: 0-28400-65034-2

GRAIN OZ. EQ: 1.0 oz. eq.

CASE PACK: 80/1.22 oz. bags

WEIGHT OF GRAIN: 16.75 g

SMART SNACK COMPLIANT: Yes – whole grains first ingredient

**Nutritional Facts**

Servings Per Container: 1

Serving Size: 1 package

Calories: 160

Nutrient Type	Packaged: Value(Quantity Contained)	Packaged: Value(% Daily Value)
<b>Total Fat:</b>	6 g	8%
<b>Saturated Fat:</b>	1.5 g	
<b>Trans Fat:</b>	0 g	9%
<b>Cholesterol:</b>	0 mg	0%
<b>Sodium:</b>	160 mg	7%
<b>Total Carbohydrate:</b>	25 g	9%
<b>Dietary Fiber:</b>	3 g	10%
<b>Total Sugars:</b>	11 g	
<b>Includes 9g Added Sugars:</b>	9 g	19%
<b>Protein:</b>	2 g	
<b>Vitamin D:</b>	0 mcg	0%
<b>Calcium:</b>	20 mg	0%
<b>Iron:</b>	1.3 mg	6%
<b>Potassium:</b>	120 mg	2%